Pag.
§ 3. De potestate gubernativa (executiva)	462
§ 4. De potestate iudicaria	463
I. De huius potestatis necessitate	463
II. De fonte seu fine potestatis iudicariae criminalis	464
III. De poena mortis	467
<i>Caput IV. De iure internationali.</i>	
Art. 1. De iure internationali in genere	472
§ 1. Quid sit ius internationale	472
§ 2. Eius existentia probatur	474
Art. 2. De gentium iuribus et officiis	475
Art. 3. De foederibus	477
Art. 4. De principio nationalitatis	480
Art. 5. De bello	482
Art. 6. De sociali unione gentium	484
Index alphabeticus	487

TABULA THESEON.

	Pag.
I. Finis absolute ultimus omnium creaturarum est gloria Dei, et quidem creaturarum irrationalium gloria Dei obiectiva, rationalium tum obiectiva tum formalis	8
II. Finis ultimus internus, a Deo intra ordinem naturalem homini praestitutus, in eiusdem perfecta naturali beatitudine consistit	12
III. Deus est obiectum beatitudinis humanae necessarium et per se sufficiens	19
IV. Essentia beatitudinis in sola perfecta Dei cognitione consistit	27
V. Perfecta beatitudo in hac vita obtineri nequit; quapropter finis praesentis vitae supremus in eo consistit, ut homo actiones suas recte ordinando ad finem ultimum vitae futurae se disponat	31
VI. Quod fit ex ignorantia invincibili, nec liberum nec voluntarium est secundum id quod ignoratur; quod autem fit ex ignorantia vincibili, est voluntarium et liberum saltem in causa	46
VII. Concupiscentia antecedens causat voluntarium et auget eiusdem intensitatem, sed minuit eiusdem libertatem	47
VIII. Actio ex solo metu posita est voluntaria simpliciter; et ordinarie positive involuntaria secundum quid; metus porro quantumvis gravis, quamdui rationis usum non impedit, non tollit liberum	50
IX. Violentia stricte dicta omnino excludit voluntarium; eam tamen voluntas pati non potest nisi circa actus imperari solitos	52
X. Moralitas consistit in actus dependentia a voluntate libere operante et ratione advertente ad honestatem vel turpitudinem obiecti	54
XI. Sunt actiones intrinsece et natura sua ideoque independenter a quacumque voluntate honestae vel inhonestae	59
XII. Norma proxima bonitatis et malitia moralis pro homine est eiusdem natura rationalis qua talis, norma vero ultima et universalis est ipsa essentia divina	62
XIII. Utilitarismus, qui felicitatem sive privatam sive publicam normam bonitatis et malitia moralis esse statuit, reiciendus est	77
XIV. Pariter reprobandus est sensismus moralis et autonomia Kantiana	83
XV. Actus interior habet suam specificam et essentialiem honestatem ab obiecto	86
XVI. Actus interior etiam a circumstantiis accipit bonitatem formalem intrinsecam et accidentalem	91